
 

 

 

XVIII. Samostatná klubová výstava KDO a 
přehlídka chovných psů a fen 

 

 

 

sobota 21. května 2016 

Penzion Artemis – Netřeba - Úžice 
 

 

Rozhodčí: 

MMO – Petr Buba CZ 

DO – Ladislav Hubata CZ 

VMO – Gisela Hochfeld D 

 

 



MALÝ MÜNSTERLANDSKÝ OHAŘ 
 

PSI - TŘÍDA MLADÝCH 

1 CANDY ZIMNÍ VRCH – V2 
 13.5.2015, ČLP/MMO/11120  
 o: Marko Eben-Ezer, m: Utta z Otmického polesí 
 ch: Šimbera Stanislav, maj: Janota Ladislav 
 

Posudek: výška 52 cm, oko sv. hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Pes středně silné kostry, s celistvým 

pláštěm, samčí hlava s dobrým závěsem, správný hřbet, dostatečný hrudník, osrstění na hranici, vlajka 

by mohla být bohatší a je srpovitě nesená. 
 

 
 

 

2 DARCON OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V1, CAJC 
 20.5.2015, ČLP/MMO/11142  
 o: Woody od Pstruží říčky, m: Zouy od Pstruží říčky 
 ch: Šmídová Jana, maj: Čiháčková Eva 
 

Posudek: výška 53 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Středně silný pes s hnědou dekou, samčí 

hlava s kratším závěsem, lehce otevřeným. Výborná hřbetní linie, dostatečný hrudník, osrstění na 

hranici, výborný pohyb a úhlení. 
 

 



3 ERDOS OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – VD3 
 20.7.2015, ČLP/MMO/11184  
 o: Ares vom Ammertal, m: Xella od Pstruží říčky 
 ch: Šmídová Jana, maj: Ernstberger Mattias 
 

Posudek: výška 51 cm, oko sv. hnědé, chrup úplný, skus nůžkový na hranici. Lehký pejsek, hnědobílý, 

nevýrazná hlava, dobrý ve hřbětě, menší hrudník i předhrudí, průměrné osrstění se snahou k vlnění. 

Vlajka by mohla být bohatší, lehký průměrný pohyb. 
 

 
 

 



PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

4 ARGO OD VAJZOVKY – V2 
 10.6.2013, ČLP/MMO/10632  
 o: Amor von der Sonnenseita, m: Gyna Eben-Ezer 
 ch: Žáček Miloš, maj: Bešta Jindřich 
 

Posudek: výška 54 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Středně silný tmavý bělouš, hlava 

samčí, závěs by mohl být bohatší, dobrá horní i spodní linie, pravidelný pohyb. Vlajka dobře nesena, 

průměrně osrstěná. Dobré proporce, dobrá povaha. 
 

 
 

 

5 CAVIR OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V1 
 16.11.2014, ČLP/MMO/10972  
 o: Lord von Ottenstein, m: Xella od Pstruží říčky 
 ch: Šmídová Jana, maj: Šmídová Jana 
 

Posudek: výška 54 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový na hranici. Celoplášťový, velmi lehký 

pes, ve všech proporcích stan. vyrovnaný, vynikající pohyb, výborná vlajka, v kroku mimochod, měl by 

být více osvalen, chybí předhrudí. 
 

 



PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 

6 ANAKIN BADAINE – VD3 
 18.7.2010, ČLP/MMO/10105  
 o: Barny vom Untersberg, m: Gita Eben-Ezer 
 ch: Kunášková Kateřina, maj: Pončíková Radka 
 

Posudek: výška 55 cm, oko sv. hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Typický, mohutný samec, samčí 

hlava s dlouhou mordou, srst na hranici stan., vlajka by mohla být bohatší, srpovitě nesená oháňka, 

hrudník dobře osvalen, dobré předhrudí, temperamentní povaha, delší rámec, pevný hřbet. 
 

 
 

 

7 AX Z VARŮ KARLOVÝCH – VD2 
 23.3.2014, ČLP/MMO/10795  
 o: Zip Andělský hrad, m: Arka od Pramene Rokytky 
  ch: Singer Jiří, maj: Strážnický Radek 
 

Posudek: výška 56 cm, oko sv. hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Mohutný samec v horní hranici 

výšky, výborná hlava, chybí lepší osrstění, hřbet není zcela pevný, lehce strmý v zádi, dobře osvalen, 

výborný hrudník, krásná vlajka. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 CAESAR OD PŘÍSEČNICKÉ PŘEHRADY – VD 1 
 13.6.2013, ČLP/MMO/10602  
 o: Zip Andělský hrad, m: Herta Eben-Ezer 
 ch: Souček Zbyněk, maj: Haškovcová Petra 
 

Posudek: výška 55,5 cm, oko sv. hnědé, chrup úplný, skus nůžkový na hranici. Typický samec, hnědý 

plášť, samčí hlava s kratší mordou, závěs je otevřen a mohl by být lépe osrstěn. Měkčí hřbet, mohutný 

hrudník s předhrudím, výborné osrstění, mohutný krk, prostorný pohyb. 
 

 
 



FENY - TŘÍDA MLADÝCH 

9 AISHA OD LESNÍHO KOUPALIŠTĚ – V2 
 10.6.2015, ČLP/MMO/11154  
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Alga ze Žirecké Podstráně 
 ch: Berková Kateřina, maj: Poláková Daniela Bc. 
 

Posudek: výška 51 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Typická fenka, středně silné kostry, 

velmi dobrý dojem, správná hlava, kratší závěs, středně osrstění, výborný hřbet, hrudník, pohyb. Veselá 

povaha. 
 

 
 

 

10 ANGELIKA Z ROMANOVA CHOVU – V3 
 8.12.2014, ČLP/MMO/10985  
 o: Lord vom Feldbrand, m: Barbara z Angeliky 
 ch: Trojka Roman, maj: Peroutková Janouchová Markéta 
 

Posudek: výška 51 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Středně silná, tmavá bělouška, fenčí 

hlava s dobrým závěsem a mordou, dobrá ve hřbetě, vynikající v pohybu, lehčí klus, potřebuje 

zmohutnět hrudník i předhrudí, dobré osrstění. 
 

 



11 ARTEMIS Z KYŠPERSKÝCH LESŮ  – VD 
 3.2.2015, ČLP/MMO/11008  
 o: Zip Andělský hrad, m: Baylene Badaine 
 ch: Beranová Jana, maj: Beranová Jana 
 

Posudek: výška 51 cm, oko sv. hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Velmi lehká fenka, slabá kostra, 

fenčí hlava, výborný hřbet, výborná vlajka vesele nesená, pravidelný pohyb, v ostatních partiích 

(kalhoty, praporce, závěs) potřebuje lepší osrstění. 
 

 
 

 

12 BONNIE CÍSAŘE LEOPOLDA – V1, CAJC, BOJ 
 30.4.2015, ČLP/MMO/11086  
 o: Woody od Pstruží říčky, m: Ambra z Horova dvora 
 ch: Rubešová Jiřína, maj: Rubešová Jiřina 
 

Posudek: výška 52 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Velmi kompaktně utvořená fena, delší 

rámec, krásná hlava i závěs, noblesní pohyb v klusu, výborné osrstění, krásná vlajka srpovitě nesená, 

chybí předhrudí, výborná povaha. 
 

 



13 BONNIE Z LESA KRÁLOVCE – VD4 
 2.4.2015, ČLP/MMO/11056  
 o: Igor z Hatného, m: Brita Alsa Morava 
 ch: Midrlová Stanislava Mgr., maj: Štěpánková Radana 
 

Posudek: výška 52 cm, oko sv. hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Středně silná plášťová fena, srst na 

hranici stan., krásná fenčí hlava s dlouhou mordou a správným závěsem, hřbet není ještě zcela pevný, 

dobrý hrudník, výborný pohyb i předvedení. 
 

 
 

 

14 BRITA Z HRADU ŽEROTÍN – Nenastoupila 
 19.5.2015, ČLP/MMO/11132  
 o: Mick Eben-Ezer, m: Zoja Buremi 
 ch: Pešula Jan, maj: Pešula Jan 

 

 

15 BRITTA Z BIJADEL – VD 
 23.1.2015, ČLP/MMO/11000  
 o: Gino ze Skalné pláně, m: Ura z Bijadel 
 ch: Prach Josef, maj: Petruchová Štěpánka 
 

Posudek: výška 55 cm, oko sv. hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Poměrně mohutná plášťová fena, 

fenčí hlava s kratším, chudým závěsem, srst na hranici, oháňka srpovitě nesena, mohla by být bohatší, 

hrudník i předhrudí by mohly být mohutnější, pohyb pravidelný. 
 

 



FENY - MEZITŘÍDA  

16 ADÉLKA OD HRADIŠŤSKÉ TŮNĚ – VD 
 27.5.2014, ČLP/MMO/10865  
 o: Cyril Černá hůrka, m: Mara Eben-Ezer 
 ch: Veselý František Bc., maj: Veselý František Bc. 
 

Posudek: výška 50 cm, oko sv. hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Fenka slabší kostry, spodní hranice 

výšky. Fenčí hlava s kratší mordou, měkčí hřbet, pravidelný svižný pohyb, srpovitá vlajka, srst na 

hranici, průměrný pohyb. 
 

 
 

 

17 BRENDA MILABA – V1, CAC 
 15.8.2014, ČLP/MMO/10937  
 o: Marko Eben-Ezer, m: Anet Milaba 
 ch: Brtník Milan, maj: Jeník Josef 
 

Posudek: výška 51 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Středně silná fena, krásná fenčí hlava s 

dobrým okem, závěs by mohl být bohatší, dobrá ve hřbetě, pohybu, povaze i osrstění. 
 

 



FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

18 ANDY Z OSADY SVATOJÁNSKÉ PROUDY – VD 
 6.4.2013, ČLP/MMO/10568  
 o: Barny vom Untersberg, m: Sandra z Bijadel 
 ch: Cieslar Pavel, maj: Šlajs Pavel Ing. 
 

Posudek: výška 51,5 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Středně silná plášťová fena, pěkná 

samičí hlava, lehce strmější ve hřbetě, dobrý závěs, slušné osrstění, dobrý pohyb, správný hrudník, 

dobrá povaha. 
 

 
 

 

19 BAGI OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – VD 
 10.10.2014, ČLP/MMO/10957  
 o: Amor von der Sonnenseite, m: Zouy od Pstruží říčky 
 ch: Šmídová Jana, maj: Šmídová Jana 
 

Posudek: výška 50 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Fena tmavý bělouš, středně silná kostra, 

fenčí hlava s kratším závěsem, srst na hranici, celkově kompaktní, dobrý pohyb. 
 

 



20 BAVARIA OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V3 
 10.10.2014, ČLP/MMO/10961  
 o: Amor von der Sonnenseite, m: Zouy od Pstruží říčky 
 ch: Šmídová Jana, maj: Häckel Veronika 
 

Posudek: 
 

 
 

21 BESSI Z ČÍŽAVSKÝCH LUK – V 
 11.6.2012, ČLP/MMO/10465  
 o: Cyril Eben-Ezer, m: Elza z Bílé Telče 
 ch: Barenčík Michal, maj: Havlík Václav MVDr. 
 

Posudek: výška 51 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Středně silná kostra, fenčí hlava s kratší 

mordou, dobře osvalená i osrstěná, vlajka srpovitě nesená, správný hrudník i předhrudí, dobrá ve hřbetě. 
 

 



22 BESSY Z LOVČICKÉ HÁJOVNY  – VD 
 27.3.2013, ČLP/MMO/10564  
 o: ICh. Cirk z Lhotecké kaštanky, m: Netty Eben-Ezer 
 ch: Němec Jan, maj: Rádl Miroslav 
 

Posudek: výška 50 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena, správná hlava s 

krásným okem, celkově kompaktní, dobré osrstění, mohla by být v lepší péči, dobrý hrudník i hřbet, 

temperamentní povaha. 
 

 
 

23 CALYPSO BADAINE – VD 
 5.6.2012, ČLP/MMO/10473  
 o: Eiko vom Heiligenwald, m: Gita Eben-Ezer 
 ch: Kunášková Kateřina, maj: Pröls Stefan Josef G. 
 

Posudek: výška 53,5 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Poměrně mohutná fena, hnědobílá s 

pláštěm, méně ušlechtilá hlava, stan. osrstění, svižný lehký pohyb, lehce strmější v pánvi. 
 

 



24 CIRA Z ANGELIKY – V2, Res.CAC 
 23.2.2014, ČLP/MMO/10770  
 o: Marko Eben-Ezer, m: Ch. Uny z Otmického polesí 
 ch: Hanke Martin, maj: Hankovi Petra a Martin 
 

Posudek: výška 52 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Poměrně silná fena s dobrou fenčí 

hlavou, správným závěsem, lehce měkčího hřbetu, dobrého pohybu, správný hrudník i předhrudí, lehce 

užší pánevní končetiny v pohybu. 
 

 
 

 

25 CITA Z ANGELIKY – V4 
 23.2.2014, ČLP/MMO/10771  
 o: Marko Eben-Ezer, m: Ch. Uny z Otmického polesí 
 ch: Hanke Martin, maj: Gogola Marián 
 

Posudek: výška 52 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Středně silná fena, hnědobílá, krásná 

hlava s dlouhou mordou, rovná ve hřbetě, lehce strmější v pánvi, výborný pravidelný pohyb, předhrudí 

by mohlo být bohatší a větší, srst na hranici. 
 

 



26 SINDY Z BOROVÉ ZAHRADY – V 
 22.5.2014, ČLP/MMO/10885  
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Aida z Lovčické hájovny 
 ch: Zima Josef MVDr., maj: Lízal Miroslav 
 

Posudek: výška 50 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Středně silná fena s hnědým pláštěm, 

dobrý hřbet, fenčí hlava s dobrým závěsem, dobré osrstění, správná vlajka, prostorný, pravidelný pohyb. 
 

 
 

 

27 TAMESIS EBEN-EZER – V1, CAC, KLUBOVÝ VÍTĚZ, BOB, BIS 
 6.5.2014, ČLP/MMO/10843  
 o: Lasko von der Günz, m: Ulla-Asta v. Dijamanti 
        ch: Buba Petr, maj: Zídek Tomáš MVDr. 
 

Posudek:  
 

 



FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 

28 AMMY Z VARŮ KARLOVÝCH – V2, Res. CAC 
 23.3.2014, ČLP/MMO/10797  
 o: Zip Andělský hrad, m: Arka od Pramene Rokytky 
 ch: Singer Jiří, maj: Singerová Alexandra 
 

Posudek: výška 52 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Velmi harmonicky postavená fena, 

výborné osrstění, pravidelný pohyb, výborné předvedení. 
 

 
 

 

29 BELLA ISABELLENTAL – V3 
 14.2.2013, ČLP/MMO/10538  
 o: Dar z Dianina údolí, m: Hesi ze Strážské doliny 
 ch: Umprecht Jakub, maj: Würdinger Tomáš 
 

Posudek: výška 53 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Středně silná obdélníková fena, lehce 

prohnutá za kohoutkem, správná hlava s dobrým závěsem, stan. osrstění, menší předhrudí, ladný 

pravidelný pohyb. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 BRITA ALSA MORAVA – V4 
 25.4.2012, ČLP/MMO/10437/14  
 o: Marko Eben-Ezer, m: Larisa Eben-Ezer 
 ch: Sedláček Jaromír, maj: Midrlová Stanislava Mgr. 
 

Posudek: výška 52,5 cm, oko tmavé, chrup úplný, skus nůžkový. Středně silná fena tmavý bělouš, 

krásná hlava s dlouhou mordou, suchý krk, dobře vsazen do plecí, perfektní hřbetní linie, pravidelný 

svižný pohyb, srst na hranici stan. Mohla by mít lepší praporce, vlajku i předhrudí, velmi temperamentní 

jedinec. 
 

 
 

 

31 BRITA Z RADOSTICKÉHO LUHU – VD 
 10.1.2010, ČLP/MMO/9884  
 o: Argo z Rasetova dvora, m: Evita z Průčelí 
 ch: Chrástka Josef, maj: Liška Filip 
 

Posudek: výška 50 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Slabší fenka na spodní hranici výšky, 

absence vlajky, průměrné osrstění, dobrý svižný krok, měkčí hřbet. 
 

 



32 GOLY Z KULATÉHO KOPCE – VD 
 13.3.2014, ČLP/MMO/10785  
 o: Mick Eben-Ezer, m: Uša z Bijadel 
 ch: Šesták Václav, maj: Heřta Milan Ing. 
 

Posudek: výška 52 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena s pláštěm, hlava s 

dlouhou mordou, otevřeným závěsem, srst na hranici, hlavně vlajky, praporců a kalhot, předhrudí by 

mohlo být větší, pravidelný a pružný pohyb. 
 

 
 

 

33 SIRA Z FLORIANOVA DVORA – V1, CAC 
 8.11.2013, ČLP/MMO/10723  
 o: Brisko von der Grossen Breite, m: Jorka z Florianova dvora 
 ch: Šlapanský Luboš MVDr., maj: Šlapanský Luboš MVDr. 
 

Posudek: výška 52 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Velmi pěkná, středně silná, ušlechtilá 

fena s jemnější hlavou a dobrým závěsem, výborná ve hřbetě, pravidelný pružný pohyb, dobrá v srsti, 

výborná péče. 
 

 



FENY - TŘÍDA VÍTĚZŮ 

34 AGORA BADAINE – V1, CAC 
 18.7.2010, ČLP/MMO/10108  
 o: Barny vom Untersberg, m: Gita Eben-Ezer 
 ch: Kunášková Kateřina, maj: Midrlová Stanislava Mgr. 
 

Posudek: výška 53 cm, oko hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Celopláštová fena, ve všech bodech 

stan. kompaktní, v horní hranici výšky. 
 

 
 

 

35 BAYLENE BADAINE – V2, Res. CAC 
 13.4.2011, ČLP/MMO/10176/15  
 o: Vir z Florianova dvora, m: Gita Eben-Ezer 
 ch: Kunášková Kateřina, maj: Beranová Jana 
 

Posudek: výška 53 cm, oko v. hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Mohutná fena v horní hranici výšky, 

hlava s dlouhou mordou, kompaktní ve všech bodech stan., vyrovnaná povaha. 
 

 



FENY - TŘÍDA VETERÁNŮ 

36 UNY Z OTMICKÉHO POLESÍ – V1, NEJLEPŠÍ VETERÁN 
 6.3.2007, ČLP/MMO/9340/09  
 o: Kastor Eben-Ezer, m: Bela z Bílé Telče 
 ch: Voříšek Jaroslav, maj: Hanke Martin 
 

Posudek: výška 52 cm. Devítiletá fena s hnědým pláštěm, na svůj věk ve vynikající exteriérové 

kondici, výborná srst v kvalitní péči. 
 

 
 



VELKÝ MÜNSTERLANDSKÝ OHAŘ 
 

PSI - TŘÍDA MLADÝCH 

37 AXEL ROSE Z LACHIMOVA CHOVU – V1, CAJC, BOJ  
 14.4.2015, ČLP/VMO/1934  
 o: Kirki Ciperro, m: Tiffany Junior od Nezdického potoka 
 ch: Kotalík Michal, maj: Kotalík Michal 
 

Posudek: výška 64 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus klešťový. Korektní hlava, korektní tělo, 

pohyb psa v pořádku. 
 

 
 

 

38 BREN Z LESA HABRŮVKY - Nenastoupil 
 14.3.2015, ČLP/VMO/1915  
 o: Darco von der Waldschnepfe, m: Areta z Bobrovského údolí 
 ch: Mokrý Jaroslav, maj: Krejčová Ivana 

 

 

39 SAMUEL SVATOBORSKÝ REVÍR – VD3  
 5.3.2015, ČLP/VMO/1905  
 o: Nugát Junior od Nezdického potoka, m: Nura Svatoborský revír 
 ch: Fialová Lenka Ing., maj: Široký Jaroslav 
 

Posudek: výška 63 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Krátká slecha, lehce přetočená 

oháňka, pohyb psa v pořádku. 
 

 



40 SEBASTIAN SVATOBORSKÝ REVÍR – V2  
 5.3.2015, ČLP/VMO/1903  
 o: Nugát Junior od Nezdického potoka, m: Nura Svatoborský revír 
 ch: Fialová Lenka Ing., maj: Petrmichl Karel 
 

Posudek: výška 66 cm, barva oka hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Krátká slecha, hrudník v pořádku, 

korektní pohyb, charakter psa v pořádku. 
 

 
 

 

PSI - MEZITŘÍDA 

41 RENEE SVATOBORSKÝ REVÍR – Nenastoupil  
 10.2.2015, ČLP/VMO/1896  
 o: Orson Svatoborský revír, m: Urbi Junior od Nezdického potoka 
 ch: Fialová Lenka Ing., maj: Fialová Zuzana a Lenka 

 

 

PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

42 DAR OD SPÁLENÉ SKÁLY – VD2  
 23.3.2014, ČLP/VMO/1859  
 o: Char z Janošovy louky, m: Bryta od Novořeckých rybníků 
 ch: Merta Jaromír, maj: Fajdeková Kateřina 
 

Posudek: výška 65 cm, barva oka světle hnědé, chrup úplný+P1, skus nůžkový. Lehce se zvyšující 

záda, pohyb korektní, dobrý charakter. 
 

 



43 VELLEN JUNIOR OD NEZDICKÉHO POTOKA – VD1  
 2.3.2014, ČLP/VMO/1863  
 o: Milan Junior od Nezdického potoka, m: Nirvana Svatoborský revír 
 ch: Polák Milan Ing., maj: Shejbal Josef 
 

Posudek: výška 66 cm, barva oka hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Stavba těla korektní, volné lokty 

při pohybu lehce vybočují, charakter odpovídá standardu, těžký v těle. 
 

 
 

 

PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 

44 QADIRI SVATOBORSKÝ REVÍR – VD1 
 17.4.2013, ČLP/VMO/1797/15  
 o: Arthus vom Rittersberg, m: Leontýnka od Nezdického potoka 
 ch: Fialová Lenka Ing., maj: Výravská Terezie 
 

Posudek: výška 65 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pěkná hlava, korektní stavba 

hrudi, v pohybu sbíhavé přední běhy, charakter v pořádku. 
 

 



PSI - TŘÍDA VÍTĚZŮ 

45 NEO SVATOBORSKÝ REVÍR – V1, CAC, KV  
 2.1.2010, ČLP/VMO/1616/15  
 o: Kirki Ciperro, m: Chera ze Selmického revíru 
 ch: Fialová Lenka Ing., maj: Zimová Jarmila 
 

Posudek: výška 65 cm, barva oka hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Pěkná hlava, korektní 

lehký pohyb, pohyb korektní, charakter v pořádku. 
 

 
 

 

46 ORSON SVATOBORSKÝ REVÍR – V2, Res. CAC 
 9.9.2011, ČLP/VMO/1708/13  
 o: Arthus vom Rittersberg, m: Leontýnka od Nezdického potoka 
 ch: Fialová Lenka Ing., maj: Fialová Zuzana a Lenka 
 

Posudek: výška 64 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Stavba těla korektní, trochu kratší 

slecha, v pohybu korektní. 
 

 



PSI - TŘÍDA VETERÁNŮ 

47 LASSY SVATOBORSKÝ REVÍR – V1, BOV 
 15.12.2007, ČLP/VMO/1463  
 o: Kirki Ciperro, m: Chera ze Selmického revíru 
 ch: Fialová Lenka Ing., maj: Zima Vladislav Ing. 
 

Posudek: výška 66 cm, barva oka světle hnědé, chrup úplný+P1, skus nůžkový. Mohutný pes silné 

kostry, nasazení oháňky vyšší, pohyb v pořádku, na svůj věk je v dobré kondici. 
 

 



FENY - TŘÍDA MLADÝCH 

48 ARČÍ Z MIKETOVA DVORA – D  
 13.7.2015, ČLP/VMO/1954  
 o: Fox z Měsíce, m: Qinet Svatoborský revír 
 ch: Miketová Gabriela, maj: Šedová Jana 
 

Posudek: výška 59 cm, barva oka hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Na svůj věk velmi štíhlý, kostra 

substantní, velmi jemné klouby, celkově drobnější, charakter odpovídá standardu plemene, pohyb 

v pořádku, mladá fena. 
 

 
 

 

49 CITA DRYWALLEY – VD  
 6.5.2015, ČLP/VMO/1943  
 o: Orson Svatoborský revír, m: Brixa Drywalley 
 ch: Kocourek Milan, maj: Kocourek Milan 
 

Posudek: výška 60 cm, barva oka tmavě hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Otevřená slecha, krátká 

morda, tělo korektní, v pohybu není harmonická, charakter v pořádku. 
 

 



50 JESICA Z JABLOŇOVÉ ZAHRADY – V2 
 22.3.2015, ČLP/VMO/1929  
 o: Darco von der Waldschnepfe, m: Dixi vom Garmhauser Hof 
 ch: Perný Ladislav, maj: Svoboda Jan 
 

Posudek: výška 60 cm, barva oka hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Korektní pohyb, korektní hrudník, 

charakter v pořádku, dobré proporce, dobře stavěná kostra. 
 

 
 

 

51 REBECCA SVATOBORSKÝ REVÍR – V1, CAJC 
 10.2.2015, ČLP/VMO/1900  
 o: Orson Svatoborský revír, m: Urbi Junior od Nezdického potoka 
 ch: Fialová Lenka Ing., maj: Fialová Zuzana a Lenka 
 

Posudek: výška 61 cm, barva oka hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Krásná hlava, hezky stavěná fena, 

harmonické tělo, korektní pohyb, charakter v pořádku. 
 

 



52 SANDRA SVATOBORSKÝ REVÍR – VD  
 5.3.2015, ČLP/VMO/1911  
 o: Nugát Junior od Nezdického potoka, m: Nura Svatoborský revír 
 ch: Fialová Lenka Ing., maj: Kurc Jaromír 
 

Posudek: výška 58 cm, barva oka hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Dobrá stavba těla, kvalitní 

substance, neklidná, dobrá v pohybu, kratší morda. 
 

 

 

53 SARAH SVATOBORSKÝ REVÍR – V3  
 5.3.2015, ČLP/VMO/1909  
 o: Nugát Junior od Nezdického potoka, m: Nura Svatoborský revír 
 ch: Fialová Lenka Ing., maj: Petrmichl Karel 
 

Posudek: výška 60 cm, barva oka hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Korektní stavba těla, pohyb 

v pořádku, povaha klidná, zaúhlení předních běhů vybočené, hlava ve standardu plemene. 
 

 
 

 

54 SUSAN SVATOBORSKÝ REVÍR – VD  
 5.3.2015, ČLP/VMO/1908  
 o: Bugát Junior od Nezdického potoka, m: Nura Svatoborský revír 
 ch: Fialová Lenka Ing., maj: Šimek František MVDr. 
 

Posudek: výška 60 cm, barva oka hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Záda trochu delší, hezká hlava, 

slecha kratší, dobře stavěná kostra, neupravená srst. 
 

 
 



FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

55 UTRISSI JUNIOR OD NEZDICKÉHO POTOKA – V1, CAC, KV, BOB 

 29.11.2012, ČLP/VMO/1773  
 o: Kalle v.d. Stommeerpolder, m: Nina Junior od Nezdického potoka 
 ch: Polák Milan Ing., maj: Kratochvíl Ondřej 
 

Posudek: výška 61 cm, barva oka hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Velmi dobrá stavba těla a kostry, 

velmi pěkná hlava, krásná morda, povaha klidná, slecha dobře nasazená. 
 

 
 

 

56 VENDETA JUNIOR OD NEZDICKÉHO POTOKA – VD  
 2.3.2014, ČLP/VMO/1873  
 o: Milan Junior od Nezdického potoka, m: Nirvana Svatoborský revír 
 ch: Polák Milan Ing., maj: Vernerová Denisa 
 

Posudek: výška 64 cm, barva oka světle hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Delší běhy vůči tělu, užší 

proporce, korektní pohyb, krásná hlava, neupravená srst, charakter v pořádku. 
 

 



FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 

57 DEBBY OD SPÁLENÉ SKÁLY – Nenastoupila 
 23.3.2014, ČLP/VMO/1861  
 o: Char z Janošovy louky, m: Bryta od Novořeckých rybníků 
 ch: Merta Jaromír, maj: Fryšová Adéla 

 

 

58 URBI JUNIOR OD NEZDICKÉHO POTOKA – Nenastoupila 
 29.11.2012, ČLP/VMO/1770  
 o: Kalle v.d. Stommeerpolder, m: Nina Junior od Nezdického potoka 
 ch: Polák Milan Ing., maj: Fialová Zuzana a Lenka 



NĚMECKÝ OHAŘ DLOUHOSRSTÝ 
 

PSI - TŘÍDA MLADÝCH 

59 GEDY ZE ZLATÉHO KOUTA – V1, CAJC, BOJ 
 4.3.2015, ČLP/DO/8721   
 o: Erny ze Zlatého kouta, m: Nixe von der Riedleite 
 ch: Březina Pavel, maj: Březinová Anna 
 

Posudek: výška 64 cm, barva oka světle hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Typický, samčí s vyváženou 

kostrou, typická hlava, hluboký hrudník (prostorný), mechanika pohybu korektní, výrazné znaky 

dlouhosrstých, klidná povaha, barva světlý bělouš. 
 

 
 

 

60 HAKO Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – VD2 
 20.3.2015, ČLP/DO/8727  
 o: Jerik z Ka-Mir Bohemia, m: Gessi z Budišovské doliny 
 ch: Doležal Milan, maj: Doležal Milan 
 

Posudek: výška 66 cm, barva oka světle hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Pes typický, samec výrazný, 

s výraznou samčí hlavou mírně obdélníkového rámce, hrudník předhrudí prostorné, volnější hřbet v pohybu 

bělouš s plotnami srst ve výstavní kondici. 
 

 



PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

61 FAUN SKŘIVÁNČÍ ROKLE – Odstoupil 
 14.5.2014, ČLP/DO/8674  
 o: Fous z Budišovské doliny, m: Gira od Šumického potoka 
 ch: Tlustý Miroslav, maj: Smetana Roman 
 

 
 

 

62 FIN SKŘIVÁNČÍ ROKLE – Nenastoupil   
 14.5.2014, ČLP/DO/8677  
 o: Fous z Budišovské doliny, m: Gira od Šumického potoka 
 ch: Tlustý Miroslav, maj: Kůra Jiří Ing. 

 

 

63 JANUS VOM VEYBACH – VD 
 14.4.2014, ČLP/DO/8720, DL302/14  
 o: Max von der Riedleite, m: Izzy von Buchheim 
 ch: Riedling Isabell, maj: Březina Miroslav 
 

Posudek: výška 66 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes typický s výrazem samce, mírně 

obdélníkového rámce, hrudník prostorný, znaky dlouhosrstých nevýrazné, ve hřbetě volnější, povaha klidná.  
 

 



PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 

64 DIRK OD SILNÝCH DUBŮ – Odstoupil 
 3.5.2014, ČLP/DO/8687  
 o: Grim od Paletky, m: Uzi z Mechova 
 ch: Stárek Petr, maj: Koprnický Ladislav 
 

 
 

 

65 VIK Z MECHOVA – VD1 
 31.3.2011, ČLP/DO/8526  
 o: Ugo vom Sämmenhof, m: Nata z Mechova 
 ch: Kec Jiří Ing., maj: Skalický Tomáš 
 

Posudek: výška 64 cm, barva oka světle hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Pes typický výrazný samec, 

dobře vyvinutý hrudník v předhrudí, mechanika předních běhů korektní, u zadních běhů ovlivněná délkou 

křížové kosti, hnědák.  
 

 



PSI - TŘÍDA VÍTĚZŮ 

66 ARES Z PÍSEK – V2, Res. CAC 
 26.12.2012, ČLP/DO/8606/15  
 o: Ugo vom Sämmenhof, m: Nata z Mechova 
 ch: Kalina Jiří, maj: Doležal Stanislav 
 

Posudek: výška 66 cm, barva oka hnědé, chrup úplný, skus nůžkový.  
 

 
 

 

67 JERIK Z KA-MIR BOHEMIA – V1, CAC, KV, BOB 
 6.12.2011, ČLP/DO/8573/14  
 o: Uran vom Sämmenhof, m: Frea z Ka-Mir Bohemia 
 ch: Kalich Miroslav MVDr., maj: Hejna Václav 
 

Posudek: výška 66 cm, barva oka hnědé, chrup úplný+P1, skus nůžkový. Pes typický představitel plemene. 

Hnědák.  
 

 



PSI - TŘÍDA VETERÁNŮ 

68 ENDY ZE ZLATÉHO KOUTA – V1, NEJLEPŠÍ VETERÁN 
 14.4.2006, ČLP/DO/8197/10  
 o: Dyk ze Zlatého kouta, m: Dina z Dálky 
 ch: Březina Pavel, maj: Březinová Anna 
 

Posudek: nejlepší veterán 
 

 
 

 



FENY - TŘÍDA MLADÝCH 

69 HAPPY Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – VD1 
 20.3.2015, ČLP/DO/8732  
 o: Jerik z Ka-Mir Bohemia, m: Gessi z Budišovské doliny 
 ch: Doležal Milan, maj: Jambor Martin 
 

Posudek: výška 64 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena typická, tmavý hnědák, 

vyvážené obdélníkové kostry, hrudník v předhrudí vyvinutý, mechanika pohybu korektní, nevýrazné znaky 

dlouhosrstých.  
 

 
 

 

FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

70 DITA OD SILNÝCH DUBŮ – VD1 
 3.5.2014, ČLP/DO/8689  
 o: Grim od Paletky, m: Uzi z Mechova 
 ch: Stárek Petr, maj: Stárek Jaroslav 
 

Posudek: výška 59 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena typická, hnědá, mírně 

obdélníkového rámce s delší křížovou kostí. Mechanika pohybu dobrá.  
 

 



71 DIXA OD SILNÝCH DUBŮ – Nenastoupila 
 3.5.2014, ČLP/DO/8691  
 o: Grim od Paletky, m: Uzi z Mechova 
 ch: Stárek Petr, maj: Dalešický Miloš 

 

 

 

 

FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 

72 UZI Z MECHOVA – V1, CAC, KV, BOS 
 6.1.2010, ČLP/DO/8428/14  
 o: Ugo vom Sämmenhof, m: Kisi z Mechova 
 ch: Kec Jiří Ing., maj: Stárek Petr 
 

Posudek: výška 63 cm, barva oka hnědé, chrup úplný, skus nůžkový. Fena typická, s typickým výrazem, 

tmavý hnědák. Typický představitel plemene.  
 

 
 


